Приложение № 1
Начальнику отдела образования
Петроградского района Санкт-Петербурга
Мезенцевой Ю.Н.
От ____________________________________________________________________________________
Проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________________

Телефон:  _________________________________

E-mail:  ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении места на загородной базе ГБДОУ № ____ моему ребенку __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (Ф.И.О., дата рождения) на смену _______ (I и/или II) летом 2026 года, посещающего ГБДОУ №__________ Петроградского района Санкт-Петербурга.

С порядком предоставления направления на загородную базу ОЗНАКОМЛЕН.
«___» ____________ 2026 г.

____________  /  _______________________
    Подпись	                расшифровка
[bookmark: _GoBack]